
 

 

 

MESLEK SEÇİMİ NEDEN ÖNEMLİDİR? 

Meslek seçimi, yaşamımızda aldığımız önemli kararlardan 
biridir. Günümüzün büyük bir bölümünün iş ortamında ve işe yönelik 
faaliyetlerle geçtiğini düşünürsek, meslek seçiminin ne kadar önemli 
bir karar olduğunu daha iyi anlayabiliriz. Meslek seçimi sadece ne iş 
yapılacağı ile değil aynı zamanda nasıl bir yaşam sürüleceği ile de 
ilgilidir.  Bireyin seçtiği meslek gelecekteki yaşam standardını, tarzını 
ve sosyal yaşantılarını belirleyici bir rol oynamaktadır. Mesleğe adım 
attıktan sonraki yaşam,   genellikle, seçilen meslek çevresinde gelişir. 
İleriki dönemlerde meslek ya da iş değiştirme şansımız olsa da, 

ülkemiz koşulları, bireysel kabullenmişlik ya da riski göze alamama 
gibi nedenlerle bu iş değiştirme alternatifini kullanan kişi sayısı 
oldukça azdır. Bu nedenle meslek seçimi ile ilgili vereceğimiz karar bir 
anlamda geleceğimizle ilgili vereceğimiz önemli bir karardır. Yaşamın 
ilk dönemlerinden başlayarak aile, okul ve çevre ile yapılacak 
çalışmalarla bireyin kendisine en uygun mesleği seçmesine yardımcı 
olunmalıdır. Doğru kararlar mutlu ve istendik bir yaşam demektir. 

NEDEN BİR İŞTE ÇALIŞIRIZ? 

Bir meslek seçmemizin ve bir işte çalışmamızın pek çok nedeni 
bulunmaktadır. Bunlardan bazıları şunlardır; 

► Yaşamımızı sürdürebilmek için gerekli geliri kazanmak için, 

Mesleğimizden elde ettiğimiz gelir bizim nerede oturacağımız, 
nasıl giyineceğimiz, nasıl bir sağlık hizmeti alacağımız gibi birçok 
alanda yaşamımızı etkiler. 

 

 



 

 

 

► Kişisel gelişimimiz için, 

Mesleğimiz, ilgilerimiz ve değerlerimiz doğrultusunda yeteneklerimizi 
kullanarak kendimizi geliştirmemizi ve özgüven sahibi olmamızı 
sağlar. 

► Bireysel kimliğe sahip olmak için, 

Mesleğimiz ben kimim ve ne iş yapıyorum sorularına cevap bularak 
bireysel bir kimlik oluşturmamızı sağlar. 

► Toplumda statü elde etmek için, 

Mesleğimiz bizim toplumdaki konumumuzu ve toplumsal 
saygınlığımızı belirler. 

► Sosyal ilişkilerde bulunmak için, 

Mesleğimiz kimlerle arkadaşlık edeceğimizi, kiminle evleneceğimizi, 
hangi sosyal etkinliklerde bulunacağımızı, çocuklarımıza nasıl bir 
eğitim ortamı sağlayacağımızı belirler. 

► Mutlu ve başarılı bir yaşam sürmek için, 

Sevdiğimiz bir meslekte çalışmak beraberinde başarı, mutluluk ve 
mesleki doyumu da getireceğinden mesleğimiz, monoton bir yaşam 
yerine dinamik bir yaşam sürmemizi sağlar. 

 


